**Ecclesia (Aedificium sacrum).**

- De cura patrimonii historico-artistici Ecclesiae (S. Congr. pro Clericis, 11 apr. 1971) 8 (1972) 4.
- Congressus Assisiensis: « Azione liturgica e comunità nell'edificio sacro » (22-24 apr. 1965) 1 (1965) 192.
- Wilmington (USA): Guidelines for Church architecture 5 (1969) 331.
- Le problème de la construction des églises aujourd'hui (*A.-M. Roguet*) 6 (1970) 100.
- Sacralità del luogo di culto (*ab*) 8 (1972) 182.
- Significato di un'Aula 7 (1971) 320.
- Art et réaménagement liturgique (*Lévis Martin*) 8 (1972) 185.
- Brasilia: Normae circa ecclesiae supellectilem 9 (1973) 176.
- Hibernia: Pastoral directory on building and reorganisation of churches 9 (1973) 102.
- Utrum mutandi sint Tituli ecclesiae qui aliquam difficultatem historicam praebeant aut qui in Calendario generali amplius non habeantur? 5 (1969) 404.
- Utrum anniversarium Dedicationis ecclesiae et sollemnitas Patroni aut Tituli Ecclesiae in dominicam transferri possint? 5 (1969) 404.
- De celebratione annuali Dedicationis ecclesiae 8 (1972) 103.
- An celebrandum sit in tota dioecesi anniversarium Dedicationis ecclesiae concathedralis? 9 (1973) 152.
- Ecclesia Corpus Christi mysticum** Prima renovatio Ecclesiae fit in oratione (Ex. alloc. Pauli VI, 20 iul. 1966) 2 (1966) 255.

- La Chiesa comunità di preghiera (Ex alloc. Pauli VI, 22 apr. 1970) 6 (1970) 157.
- La pedagogia nuova del senso comunitario (Ex alloc. Pauli VI, 2 iun. 1970) 6 (1970) 233.
- La Cattedra di Pietro centro di unità della Chiesa (Ex alloc. Pauli VI, 21 febr. 1971) 7 (1971) 113.
- La Chiesa comunità orante (Ex alloc. Pauli VI, 3 nov. 1971) 7 (1971) 377.
- Il culto dell'Eucaristia nella vita ecclesiale (Ex alloc. Pauli VI, 1 mart. 1972) 8 (1972) 105.
- La Chiesa è società, riunione, cenacolo (Ex alloc. Pauli VI, 6 aug. 1972) 8 (1972) 251.

**Ecclesiae locales** Ordo Anni Sancti celebrandi in ecclesiis particularibus 9 (1973) 347.

- Decretum S. Paenitentiariae Apost. Statuitur opus requisitum ad lucrandum « donum indulgentiae » in variis Ecclesiis localibus Anni Sancti occasione (24 sept. 1973) 9 (1973) 391.
- Utrum Religiosi qui calendarium proprium habent, Missam et Liturgiam Horarum celebrare possint iuxta calendarium Ecclesiae localis, dioecesis, regionis, vel nationis in quibus degunt? 9 (1973) 151.

**Enciso Viana Jesús** 1 (1965) 100.

**Enrique y Tarancón Vincentius**, Card. 1 (1965) 194; 3 (1967) 47; 5 (1969) 16, 125 (imago phot.), 126, 133; 6 (1970) 336.

**Epiphaniae sollemnitas** Quomodo ordinanda est celebratio Missae et Officii Divini in regionibus ubi sollemnitas Epiphaniae in dominicam transfertur 5 (1969) 326.

### **Episcopus**

- *Pontificalis Romani*. Const. Apost. Pauli VI, qua novi ritus approbantur ad Ordinationem diaconi, presbyteri et episcopi (18 iun. 1968) 4 (1968) 209.
- Corrigenda in ed. typ. Pontificalis Romani, de Ordinatione diaconi, presbyteri et episcopi 5 (1969) 141.
- « Spiritus principalis » (*B. Botte, OSB*) 10 (1974) 410.
- De loco Ordinationis Episcopi Ordinarii et de Missa Ordinationis (*E. J. Lengeling*) 10 (1974) 95.
- De Caeremoniali Episcoporum 7 (1971) 133.
- Quaenam est formula benedictionis finalis Missae ab Episcopo adhibenda? 5 (1969) 403.
- De nomine Episcopi in prece Eucharistica proferendo (SCCD 9 oct. 1972). Cum commentario (*G.P.*) 8 (1972) 347, 349.
- Utrum homilia facta ab Episcopo in celebratione Missae haberi possit ab ipso ad sedem et quidem sedendo 10 (1974) 80.

- Epistola qua volumen « Iubilate Deo » ad Episcopos missum est (die Paschatis 1974) 10 (1974) 123.

**Esperanto lingua Decreta:** 2 (1966) 217, 260, 350; 3 (1967) 8, 152, 333; 4 (1968) 232, 276.

**Eucharistia** V. etiam *Communio, Missa, Processiones.*

#### CATECHESIS PAPAE PAULI VI

- Eucharistia sol sacrae Liturgiae, vinculum unitatis, mysterium fidei (Ex epist. Pauli VI ad Congr. Eucharist. Honduriae, 16 apr. 1967) 3 (1967) 308.
- Il « Corpus Domini » festa dell'Eucaristia (Ex alloc. Pauli VI, 7 iun. 1971) 7 (1971) 244.
- Il culto dell'Eucaristia nella vita ecclesiale (Ex alloc. Pauli VI, 1 mart. 1972) 8 (1972) 105.
- L'Eucaristia, vincolo di carità (Ex alloc. Pauli VI, 30 mart. 1972) 8 (1972) 137.
- L'Eucaristia sorgente di amore (Ex alloc. Pauli VI, 1 iun. 1972) 8 (1972) 201.
- L'Eucaristia centro e cuore della fede e del culto (Ex alloc. Pauli VI, 3 sept. 1972) 8 (1972) 252.
- The Bread of life (Ex alloc. Pauli VI, 26 martii 1975) 11 (1975) 98.

#### DOCUMENTA

- Decreta SCCD quibus facultates circa SS. Eucharistiam conceduntur: 6 (1970) 62, 239, 271, 332, 374, 385.  
7 (1971) 57, 121, 260.  
8 (1972) 8, 113, 144, 210, 359.  
9 (1973) 124, 258.  
10 (1974) 116, 324.
- Concilii Vat. II textus eucharisticci (*I. Lécuyer*) 2 (1966) 232.
- *Mysterium fidei* Litt. encycl. Pauli VI de doctrina et cultu SS. Eucharistiae (3 sept. 1965) 1 (1965) 369.
- *Eucharisticum mysterium. Instructio SRC de cultu Mysterii Eucharistici* (25 maii 1967) 3 (1967) 225. Commentarium: ad prooemium et I partem (*J. Tillard, OP*) 3 (1967) 261; ad II partem (*I. Lécuyer, CSSp*) 3 (1967) 271; ad III partem (*S. Famoso*) 3 (1967) 280.
- *Declaratio Secretariatus ad christianorum unitatem fovendam de intercommunione* (7 ian. 1970) 6 (1970) 90.
- *De sacra Communione et cultu Mysterii Eucharistici extra Missam* (SCCD 21 iun. 1973) 9 (1973) 306. *Decretum - Praenotanda - Commentarium (V.N.)*.
- *Catechesi, culto e pastorale eucaristici in aggiornate norme ai fedeli* (Roma) 5 (1969) 50.
- *Roma: De expositione « Quadraginta Horarum »* 6 (1970) 257.